ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2024                                                                                                           № 5РС
с. Панкрушиха

О внесении изменений в решение

Пнкрушихинского районного Со-

вета депутатов от 14.10.2022

№10РС

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

Панкрушихинский район Алтайского края,  Положения о постоянных

комиссиях Панкрушихинского районного Совета, Панкрушихинский районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Пнкрушихинского районного Совета

депутатов от 14.10.2022 №10РС «Об избрании состава постоянной комиссии

Панкрушихинского районного Совета депутатов по местному самоуправлению,

законности, правопорядку, безопасности и правовым вопросам»,

пункт 1.   решения изложить в следующей редакции:

«1. Избрать постоянную комиссию Панкрушихинского районного Совета

депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку,

безопасности и правовым вопросам в следующем составе:

   Горбунов Сергей Иванович;

   Лада Светлана Владимировна;

   Лысьева Елена Валентиновна;

   Николаенко Александр Ильич;

       Воробьева Татьяна Геннадьевна».

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов                                                                     Д.С. Горин